[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 29.09.2020г. № 9
Об образовании постоянного  Комитета по здравоохранению, образованию и социальной политике Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области
 В соответствии с Уставом муниципального района Богатовский, Собрание представителей муниципального района Богатовский решило:

1. Образовать постоянный Комитет по здравоохранению, образованию и социальной политике Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области в следующем составе:

1) Юдакова Оксана Анатольевна - председатель.
2) Ильина Елена Васильевна.

3) Офицерова Ольга Анатольевна.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области                                        _________________ Н.А.Смоляков